МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »  июня  2012 г.

                        № 44                    	ст. Митякинская

Об утверждении отчетов о выполнении муниципальных долгосрочных целевых программ
 за I - полугодие 2012 года

В соответствии с постановлением Главы  Митякинского сельского поселения от 15.09.2009 № 51 «О   порядке  принятия решения о разработке муниципальных   долгосрочных      целевых     программ, их формирования и  реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

Постановляю:

1.  Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура  Митякинского сельского поселения на 2010-2013годы» согласно приложению № 1;

2. Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность  и защита населения и территории  Митякинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013годы» согласно приложению № 2;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Митякинского сельского поселения                                С.И. Куркин

Приложение № 1
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Культура в  Митякинском сельском поселении на 2010-2013 годы»
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)
по состоянию на « 01 »  июля 20 12 года
 (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств бюджета
поселения
	Источники финансирования
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Митякинского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
не освоенных
средств и причины их не освоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2010-2013
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Всего
	2092,3
	2097,8
	1073,9

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет поселения
	2092,3
	2097,8
	1073,9

	Внебюджетные источники

	1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий муниципальнымдомом культуры

	Всего
	2092,3
	2097,8
	1073,9

	федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет поселения
	1799,9
	1805,4
	906,2

	Внебюджетные источники

	Финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий муниципальными библиотеками

	Всего
	292,4
	292,4
	167,7

	федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет поселения
	292,4
	292,4
	167,7

	Внебюджетные источники

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
« Культура в  Митякинском сельском поселении на 2011-2013 годы»
 (наименование долгосрочной целевой программы)
по состоянию на «01»  июля  20 12 года
 (тыс. рублей)
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Митякинского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
не освоенных
средств и причины их не освоения (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Программе
	2092,3

	2092,3

	2097,8

	2097,8

	1073,9

	1073,9

	Финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий муниципальным домом культуры
	1799,9

	1799,9

	1805,4

	1805,4

	906,2

	906,2

	Финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий муниципальными библиотеками
	292,4

	292,4

	292,4

	292,4

	167,7

	167,7

Приложение №  2

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Пожарная безопасность и защита населения и территории Митякинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций и на 2010-2014 годы»
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)
по состоянию на « 01 » июля  20 12 года
 (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств бюджета
поселения
	Источники финансирования
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Митякинского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
не освоенных
средств и причины их не освоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2011-2013
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Всего
	25,0
	25,0
	24,1
	0,9

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет поселения
	25,0
	25,0
	24,1
	0,9

	Внебюджетные источники

	1.
	Мероприятия по ГО и ЧС

	Всего
	25,0
	25,0
	24,1
	0,9

	федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет поселения
	25,0
	25,0
	24,1
	0,9

	Внебюджетные источники

	2
	Противопожарные мероприятия

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Пожарная безопасность и защита населения и территории Митякинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций и на 2010-2014 годы»

по состоянию на «01»  июля 20 12 года
 (тыс. рублей)
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Митякинского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
не освоенных
средств и причины их не освоения (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Программе
	25,0

	25,0

	25,0

	25,0

	24,1

	24,1

	0,9

	Мероприятия по ГО и ЧС
	25,0

	25,0

	25,0

	25,0

	24,1

	24,1

	0,9

	Противопожарные мероприятия

	и т.д. по мероприятиям

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Охрана окружающей среды и природных ресурсов Митякинского сельского поселения на 2012-2016 годы»
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)
по состоянию на « 01 »  июля 20 12 года
 (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств бюджета
поселения
	Источники финансирования
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Митякинского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
не освоенных
средств и причины их не освоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2012-2016
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Всего
	116,1
	116,1
	0,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	100,0
	100,0

	Бюджет поселения
	16,1
	16,1

	Внебюджетные источники

	1.
	Оформление документов для постановки на учет ГТС в качестве бесхозных

	Всего
	116,1
	116,1

	федеральный бюджет

	Областной бюджет
	100,0
	100,0

	Бюджет поселения
	16,1
	16,1

	Внебюджетные источники

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Охрана окружающей среды и природных ресурсов Митякинского сельского поселения на 2012-2016 годы»
по состоянию на «01»  июля  20 12 года
 (тыс. рублей)
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Митякинского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
не освоенных
средств и причины их не освоения (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	Бюджет
поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Программе
	116,1

	100,0
	16,1

	116,1

	100,0
	16,1

	Оформление документов для постановки на учет ГТС в качестве бесхозных
	116,1

	100,0
	16,1

	116,1

	100,0
	16,1